

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Шуголь С. А.

(подпись, фамилия, инициалы)



ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №549647)

в Обществе с ограниченной ответственностью «Многопрофильный центр
современной медицины «Евромед»
(полное наименование работодателя)

644024, г. Омск, ул. Съездовская, д. 29, корпус 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5504248024

(ИНН работодателя)

550401001

(КПП работодателя)

1145543033943

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

	Нацаренус Т. А.	05.09.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Шрейдер Т. Ф.	05.09.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Мамонтова О. А.	05.09.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Шелепов А. В.	05.09.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Тарасова Л. П.	05.09.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Попова Н. А.	05.09.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	74	5	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	120	120	0	110	9	1	0	0	0
из них женщин	92	92	0	84	7	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
22131001	Заместитель управляющего по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131002	Заместитель управляющего по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

22131003	Заместитель управляющего по хирургической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131004	Заместитель управляющего по научно-практической работе-врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131005	Заведующий центром лучевой диагностики врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления																								
22131006	Заместитель управляющего по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131007	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
22131008	Ведущий менеджер по подбору и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131009	Менеджер по подбору и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и информационной безопасности																								
22131010	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга и связей с общественностью																								
22131011	Заместитель начальника отдела маркетинга и связей с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131012	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131013	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131014	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131015	Специалист по видеосъемке и видеомонтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131016	Администратор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
22131017	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
22131018	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
22131019	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
22131020	Консультант по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131021	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

22131022	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пищеблок																									
22131023	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственная служба																									
22131024	Специалист по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																									
22131025	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																									
22131026	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																									
22131027	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131028	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества																									
22131029	Начальник отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131030	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131031	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт																									
22131032	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131033	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131034	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар №2 / Хозяйственная служба																									
22131035	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар №2 / Онкологическое отделение																									
22131036	Заведующий онкологическим отделением врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131037	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131038	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131039	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар №2 / Отделение рентгеноваскулярной диагностики и лечения																									
22131040	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131041	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	2	2	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар №2 / Педиатрическое отделение																									
22131042	Врач-детский хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №1 / Дневной стационар																									

22131043	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22131044	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №1 / Прививочный кабинет																							
22131045	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №2 / Организационно-методический кабинет																							
22131046	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №2 / Хозяйственная служба																							
22131047	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131048	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131049	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131050	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №4 / Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																							
22131051	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131052	Врач-ревматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131053	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131054	Врач-торакальный хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131055	Врач-колопроктолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131056	Врач-косметолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131057	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №4 / Хирургическое отделение																							
22131058	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №4 / Группа анестезиологии-реанимации																							
22131059	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №4 / Стоматологическое отделение																							
22131060	Врач-ортодонт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №4 / Физиотерапевтический кабинет																							
22131061	Врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №5 / Регистратура №5																							
22131062	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131063	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131064	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131065	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131066	Заведующий регистратурой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №5 / Договорной отдел																							

22131067	Начальник договорного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131068	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131069	Специалист по тендерам и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131070	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №5 / Хозяйственная служба																								
22131071	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131072	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131073	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131074	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №5 / Отделение медицинских осмотров																								
22131075	Врач-терапевт профпатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131076	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131077	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131078	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131079	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22131080	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий

(должность)

(подпись)

Шуголь С. А.

(ФИО)

05.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего по
медицинской части

(должность)

(подпись)

Нацаренус Т. А.

(ФИО)

05.09.2022

(дата)

Заместитель управляющего по
поликлинике

(должность)

(подпись)

Шрейдер Т. Ф.

(ФИО)

05.09.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Мамонтова О. А.

(ФИО)

05.09.2022

(дата)

Начальник хозяйственной службы

(должность)

(подпись)

Шелепов А. В.

(ФИО)

05.09.2022

(дата)

Специалист по охране труда,
представитель трудового коллектива
(должность)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

(подпись)

Тарасова Л. П.
(ФИО)

Попова Н. А.
(ФИО)

05.09.2022
(дата)

05.09.2022.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грик Михаил Борисович
(ФИО)

28.07.2022
(дата)